

Ogłoszenie nr 560121379-N-2019 z dnia 17-06-2019 r.

**Perzów: TERMOMODERNIZACJA ZESPOŁU SZKÓŁ W PERZOWIE
OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane**

Zamieszczanie ogłoszenia:

obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak

Numer ogłoszenia: 517927-N-2019

Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie

Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:

tak

Numer ogłoszenia: 510063514-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Perzów, Krajowy numer identyfikacyjny 25085520000000, ul. Perzów 78, 63-642 Perzów, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 62 78 61 060, e-mail agnieszka.smolarek@perzow.pl, faks 62 78 61 509.

Adres strony internetowej (url): www.perzow.nowoczesnagmina.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:

TERMOMODERNIZACJA ZESPOŁU SZKÓŁ W PERZOWIE

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):

ROŚGPK.271.11.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - **a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:**

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane związane z termomodernizacją Zespołu Szkół w Perzowie, w zakresie: Część A 1) Montaż stolarki okiennej (o współczynniku U-0,9) i drzwiowej (o współczynniku U-1,3) zewnętrznej. Przewiduje się wymianę stolarki okiennej i drzwiowej na nową w technologii PCV i aluminiową, trzyszybową (zgodnie z zestawieniem stolarki). W przypadku otworów drzwiowych należy zastosować szyby bezpieczne. Przewiduje się obsadzenie nowych parapetów zewnętrznych, natomiast parapety wewnętrzne pozostają takie jak obecnie. Uwaga: przed zamówieniem stolarki należy sprawdzić rozmiar otworów w naturze. Część B 1. Roboty elewacyjne, w tym roboty wykończeniowe na zewnątrz budynku. Przewiduje się ocieplenie ścian zewnętrznych, w tym: przygotowanie podłoża poprzez czyszczenie i mycie na pow. ca 1238,5 m2, ocieplenie cokołu na pow. ca 243 m2 płytami styropianowymi typu styrodur XPS gr. 10 cm ($\lambda = 0,031 \text{ W/mkw}$) wraz z wykonaniem tynku mozaikowego,

ocieplenie ścian na pow. ca 995 m² płytami styropianowymi typu EPS gr. 10 cm (λ 0,031 W/mkw) wraz z wykonaniem tynku silikonowego. Uwaga: kolorystyka elewacji popiel (odcień zostanie uzgodniony z Zamawiającym na etapie wykonawstwa) z nielicznymi kolorowymi pasami, przewiduje się ponowny montaż istniejących przewodów odgromowych i rur spustowych wobec czego należy przewidzieć zakup materiałów niezbędnych do ich ponownego montażu na warstwie ocieplenia oraz w celu połączenia z systemem kanalizacji deszczowej. Należy przewidzieć także wykonanie nowych opierzeń daszków oraz murów zewnętrznych. 2. Roboty dekarские, w tym docieplenie stropodachu oraz ocieplenie i naprawa dachu nad wejściem głównym. Przewiduje się wykonanie ocieplenia z wełny mineralnej grubości 15 cm, λ = 0,04 W/mk, jedna warstwa, układana na sucho na pow. ca 1 746 m² oraz docieplenie pianką PIR gr. 15 cm i wykonanie pokrycia dachowego z membrany PVC gr. min. 1,2 mm na pow. ca 51,25 m² nad istniejącym wejściem głównym. Przewiduje się jednokrotne malowanie drewnianej podbitki dachowej. 3. Roboty instalacyjne w zakresie wymiany rozdzielaczy oraz płukania instalacji c.o. Przewiduje się wymianę rozdzielaczy kołnierzowych z rur stalowych DN 80, długości ca 1,3 i 1,2 m wraz z zaworami DN 32 (10 szt.) i DN 1 i 1/2 cala (4 szt.) oraz trzykrotne płukanie całej instalacji c.o. Uwaga: wymiary rozdzielaczy i schemat zabudowy należy sprawdzić w naturze przed zleceniem ich wykonania.

II.4) Główny kod CPV: 45443000-4

Dodatkowe kody CPV:

45450000-6,

45421000-4,

45300000-0

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa ramowa/dynamiczny system zakupów:

Część A (stolarka okienna i drzwiowa) : 31 sierpnia 2019 r. Część B (docieplenie) : 30 września 2019 r.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Przetarg nieograniczony

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: STOLARKA OKIENNA I DRZWIOWA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA/ZAWARCIA UMOWY

RAMOWEJ/USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW: 02/04/2019

IV.2) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA/Z KTÓRYM ZAWARTO UMOWĘ RAMOWĄ/USTANOWIONO DYNAMICZNY SYSTEM ZAKUPÓW:

Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane EXDACH, , Al.Powstańców Wielkopolskich 36, 63-400, Ostrów Wielkopolski, kraj/woj. wielkopolskie

IV.3) Informacja na temat wartości zamówienia w chwili zawarcia umowy (bez VAT):
244018.94 pln.

IV.4) INFORMACJE DODATKOWE

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: DOCIEPLENIE ŚCIAN ZEWN.STROPODACHU, MODERNIZACJA INSTALACJI C.O.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA/ZAWARCIA UMOWY

RAMOWEJ/USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW: 02/04/2019

IV.2) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA/Z

KTÓRYM ZAWARTO UMOWĘ RAMOWĄ/USTANOWIONO DYNAMICZNY SYSTEM ZAKUPÓW:

Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane EXDACH, , Al. Powstańców Wielkopolskich 36, 63-400, Ostrów wielkopolski, kraj/woj. wielkopolskie

IV.3) Informacja na temat wartości zamówienia w chwili zawarcia umowy (bez VAT):
338190.83 pln.

IV.4) INFORMACJE DODATKOWE

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY:

12/06/2019

V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:

podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp:
realizacja dodatkowej roboty nieobjętej zamówieniem podstawowym na podstawie protokołu konieczności oraz kosztorysu zgodnie z par.4 ust 6 umowy zawartej z Wykonawcą

V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:

Dodatkowo robota polega na wykonaniu przeszycia spękania murów zewnętrznych, Z uwagi na fakt, że podłoże przewidziane do wykonania docieplenia nie spełnia warunków odpowiedniej stabilności i nośności, po konsultacjach z projektantem, ustalono, iż niezbędne jest wykonanie umocnień poprzez przeszycie murów. W związku z tym, iż pęknięcia pojawiły się w ostatnim czasie, nie możliwe było ujęcie ich naprawy w dokumentacji projektowej i kosztorysowej.

V.4) INFORMACJE DODATKOWE:

Par.4 ust 1 umowy w brzmieniu 1. Z tytułu wykonania robót stanowiących przedmiot niniejszej umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie: Część A (stolarka okienna i drzwiowa): netto 244.018,94 zł , plus podatek VAT 23 % w kwocie 56.124,36 zł , łączne wynagrodzenie brutto w wysokości: 300.143,30 zł (słownie złotych : trzysta tysięcy sto czterdzieści trzy złote 30/100 gr.) ; Część B (docieplenie ścian zewnętrznych, stropodachu, modernizacja instalacji c.o.) : netto 338.190,83 zł , plus podatek VAT 23 % w kwocie 77.783,89 zł , łączne wynagrodzenie brutto w wysokości: 415.974,72 zł (słownie złotych : czterysta piętnaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt cztery złote 72 /100 gr.), otrzymuje brzmienie: 1. Z tytułu wykonania robót stanowiących przedmiot niniejszej umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie: Część A (stolarka okienna i drzwiowa): netto 244.018,94 zł , plus podatek VAT 23 % w kwocie 56.124,36 zł , łączne wynagrodzenie brutto w wysokości: 300.143,30 zł (słownie złotych : trzysta tysięcy sto czterdzieści trzy złote 30/100 gr.) ; Część B (docieplenie ścian zewnętrznych, stropodachu, modernizacja instalacji c.o.) : netto 352401,353 zł , plus podatek VAT 23 % w kwocie 81052,31 zł , łączne wynagrodzenie brutto w wysokości: 433453.66 zł (słownie złotych : czterysta trzydzieści trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt trzy złote 66 /100 gr.),

